abc
IT-9000 シリーズ
Windows Mobile
ファーストステップガイド
このガイドは、IT-9000 Windows Mobile のア
プリケーション開発者向けの開発ガイドブッ
クです。 IT-9000 と開発環境との接続手順、
および IT-9000 のアプリケーションを開発す

IT-9000-GM05J ○  ○ ○※2 ○ ○
IT-9000-W05J-C ○   ○※１ ○ ○
※ "-C"の型番のモデルは、他のモデルと仕様が異なります。仕様の詳細については「13.2 相違点」を参
照してください。
[充電池パック]
 HA-G20BAT (充電池パック)
[I/O ボックス]
 HA-L60IO (USB 接続 I/O ボックス)
 HA-L62IO (LAN 接続 I/O ボックス)
［別売品一覧］
 HA-L80USBH （USB ケーブル・ホスト用）
 HA-L81USBC （USB ケーブル・クライアント用）
 DT-380USB-A （USB ケーブル・LAN I/O ボックス-PC 接続用)
 AD-S42120B （AC アダプタ）
 HA-G32DCHG (デュアル充電器)
 HA-L30CHG (置くだけ充電器)